ตามที่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมห้องนํ้าและหลังคา โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันท่ี ๗ พฤศจิกายน ๒(£๖๕ น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสรายุทธ ป็ญญะฐิติ 
ทำการซ่อมแซมห้องนํ้าและหลังคา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๗,๐๐๐.- บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการ 
จัดซ ื้อจ ัดจ ้างท ี่ไม ่ต ้องทำข ้อตกลงเป ็นหนังส ือและวงเงินการจัดซ ื้อจ ัดจ ้าง ในการแต่งต ั้งผ ู้ตรวจรับพัสดุ 
พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ และ ข้อ ๕